
Réunion 1 du samedi 30 juillet 2022 - 9 Courses

HIPPODROME D’ENGHIEN
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C3 -  PRIX DOMINIQUE SAVARY 14:15
Tiercé-Quarté-Quinté+ Attele - 57 000 € - 2150 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 EVITA MADRIK (0) F9BAI 2150 F. Ouvrie St. Meunier Ecurie Simplice JAG DE BELLOUET-UBRIS

D'ESPACE
222690 € 6A5A0A 13

2 DIEGO DU HOULET (0) H10BAI 2150 G. Gelormini L. Verva R. Vatinet MAGNIFICENT RODNEY-PERLE DU
GANEP

227625 € 3A0A2A 17

3 EMPEREUR THE BEST
(0)

H8BAI 2150 Ch.J. Bigeon Ch. Bigeon Ecurie Christian Bigeon Un amour d'haufor-Tania trinite 223580 € 1A8A7A 35

4 ECLAIR GOLD (0) M8AL
FONCE 2150 Y. Lebourgeois S. Roger J. Seux Ni ho ped d'ombree-Nagina 224400 € 7A4A1A 16

5 FINE PERLE OF LOVE
(0)

F7BAI F. 2150 M. Abrivard E. Varin Ecurie E. Varin Theo josselyn-Source of love 226980 € 2A7A7A 3

6 DISCO D'OCCAGNES (0) H10ALE 2150 F. Lagadeuc F. Souloy D. Benchetrit KIWI-MAKITA 225310 € 1A6A0A 15
7 FALCO BERRY (0) M8BAI 2150 J.M. Bazire J.M. Bazire Ecurie L.Cl. Abrivard SCIPION DU GOUTIER-OSAKA

BERRY
230950 € 2A4A2A 3.5

8 FLUO MESLOIS (0) H7ALE 2150 P. Belloche P. Belloche Ecurie Bois Doufray Roc meslois-Unamira 224250 € 4M9A1M 99
9 FILLE DU CHENE (0) F7BAI 2150 F. Nivard J. Le Mer Mme Y. Guedj Un mec d'heripre-Oasis du chene 218880 € 3A0ADA 7

10 FYNIO DU POMMEREUX
(0)

H7ALE 2150 M. Coignard P. Coignard Ecurie Oasis Timoko-Tetra lyre 185930 € 0A5A2A 15

11 EXTRA DU CHATELET
(0)

H8BAI 2150 D. Thomain F. Terry Arnaud Trommenschlager Niky-Quidia du chatelet 205865 € 4A4A6A 8

12 FORTO DEO (0) H7BAI 2150 Arnaud
Desmottes

Arnaud Desmottes R. David Quaro-Qua dea 203040 € 0A2A4A 33

13 EXCEL D'AMOUR (0) H8BAI 2150 H. Monthule S. Guarato Ecurie Sébastien Guarato Quaker jet-Havane de la motte 213770 € 0A5A2A 20
14 ELMAGNIFICO DE LOU

(0)
H9BAI BR 2150 Ch. Martens V. Martens Ecurie Olmenhof Prodigious-Prima dona de lou 211680 € DA215A

8A
12

15 DROP DE COLLEVILLE
(0)

H10NOI 2150 S. Olivier Ph. Daugeard Mlle Cl. Bauche Origano lap-Pub de colleville 210968 € 0A3A8A 55

Tuyau: 4 Belles chances: 9  7  6  10  1  11 Selection: 5

Les trouble-fete
14 ELMAGNIFICO DE LOU
3 EMPEREUR THE BEST
6 DISCO D'OCCAGNES

Les favoris
5 FINE PERLE OF LOVE
7 FALCO BERRY

Les probables
9 FILLE DU CHENE
1 EVITA MADRIK
11 EXTRA DU CHATELET
4 ECLAIR GOLD

Les inedits
10 FYNIO DU POMMEREUX
2 DIEGO DU HOULET

Paris-turf 5 4 7 11 10 9 1 6
Bilto 5 7 9 4 11 2 1 6
Europe I 7 11 9 1 5 3 4 14
L?Independant 7 11 9 10 4 5 3 14
Dauph.Libere 5 7 1 4 9 10 3 11
Matin Lausan. 7 9 4 5 1 11 13 3
Le Parisien 11 7 1 10 5 2 6 9

Le Pro. Lyon 5 11 7 4 1 14 2 9
Le Telegramme 9 5 7 1 10 11 2 12
Les 7 Wek-End 4 7 1 14 11 3 5 12
Midi Libre 7 5 1 9 4 11 10 12
Nice Matin 5 7 11 9 4 10 1 2
Ouest France 5 11 1 7 9 4 12 3
Paris Normandie 7 5 9 4 14 6 1 11

N° Cheval Nre/f
1 EVITA MADRIK 13
3 EMPEREUR THE BEST 6
4 ECLAIR GOLD 12
5 FINE PERLE OF LOVE 15
7 FALCO BERRY 15
9 FILLE DU CHENE 14
10 FYNIO DU POMMEREUX 7
11 EXTRA DU CHATELET 14

Pronostics de la presse Les Plus Données


